
 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di CUNEO 

 

Responsabile Angelo RUIU 

tel. 0171 - 318549 

E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it 

Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40 

e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo n. 297/94; 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di 
personale scolastico; 
VISTA la legge 04/06/2004 n. 143; 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296; 
VISTO il Decreto MIUR n. 235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma 

iscrizione con riserva nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 
educativo per il triennio 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017i; 
VISTI i decreti prot. n. 6144 del 22/08/2014, n. 5309 del 20/07/2015 e n. 1289 del 

22 febbraio 2016, con i quali  sono state pubblicate le graduatorie ad esaurimento 
definitive per gli aa.ss. 2014/2017; 

VISTI i pareri del Consiglio di Stato n. 1408/2016, depositato in data 14/06/2016, n. 
1419/2016, depositato in data 15/06/2016 e le Ordinanze del TAR del Lazio n. 
3936/2016 e 4120/2016 depositate in data 14/07/2016, n. 4604/2016, 4605/2016, 

4609/2016, 4610/2016, 4615/2016 depositate in data 02/08/2016 e n. 4724/2016, 
depositata in data 08/08/2016; 

DOVENDO dare esecuzione ai sopra citati provvedimenti del Consiglio di Stato e del TAR Lazio; 
 

DISPONE 
 
Per i motivi citati in premessa, in esecuzione delle sopra citate Ordinanze del Consiglio 

di Stato, l’iscrizione con riserva delle sotto elencate insegnanti nelle GAE Scuola Primaria e 

Infanzia di questa Provincia. 

COGNOME NOME 
DATA 
NASC. 

PROV. 
NASC. CODICE FISCALE 

ORDINE 
SCUOLA 

ANNO 
INSERIM. FASCIA PUNTI 

PROVVED. 
GIUDIZIALE 

MORELLO  LAURA              20/06/1967 CN MRLLRA67H60H727R AAAA 2014 3 139,00 1408-2016 

PITTALA' PATRIZIA 16/05/1969 CT PTTPRZ69E56C351V AAAA 2014 3 11,00 1419-2016 

PITTALA' PATRIZIA 16/05/1969 CT PTTPRZ69E56C351V EEEE 2014 3 11,00 1419-2016 

BONARRIGO 
ANGELA MARIA 
NADIA 09/12/1982 CT BNRNLM82T49C351U AAAA 2014 3 18,00 3936-2016 

BONARRIGO 
ANGELA MARIA 
NADIA 09/12/1982 CT BNRNLM82T49C351U EEEE 2014 3 16,00 3936-2016 

DE ANGELIS 
PUGLISI LAURA              27/03/1981 CT DNGLRA81C67C351M AAAA 2014 3 18,00 4120-2016 

DE ANGELIS 
PUGLISI LAURA              27/03/1981 CT DNGLRA81C67C351M EEEE 2014 3 18,00 4120-2016 

GARELLI ORNELLA            18/07/1963 CN GRLRLL63L58F351B AAAA 2014 3 15,00 4120-2016 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0006337.26-08-2016

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 
 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di CUNEO 

 

Responsabile Angelo RUIU 

tel. 0171 - 318549 

E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it 

Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40 

e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

 

GARELLI ORNELLA            18/07/1963 CN GRLRLL63L58F351B EEEE 2014 3 17,00 4120-2016 

MANDRILE PAOLA              30/05/1983 CN MNDPLA83E70D205N EEEE 2014 3 17,00 4120-2016 

DEGIOVANNI CINZIA             19/01/1981 CN DGVCNZ81A59H727E EEEE 2014 3 17,00 4604-2016 

MARGAGLIONE  VINCENZINA 31/08/1966 AT MRGVCN66M71B594L AAAA 2014 3 12,00 4615-2016 

LA ROSA GINEVRA 04/02/1971 ME LRSGVR71B44F158W AAAA 2014 3 33,00 4610-2016 

LA ROSA GINEVRA 04/02/1971 ME LRSGVR71B44F158W EEEE 2014 3 23,00 4610-2016 

NASCA DORIS 19/02/1976 EE NSCDRS76B59Z112W EEEE 2014 3 27,00 4610-2016 

RENAUDO DANIELA            05/07/1982 CN RNDDNL82L45D205V AAAA 2014 3 15,00 4609-2016 

RENAUDO DANIELA            05/07/1982 CN RNDDNL82L45D205V EEEE 2014 3 15,00 4609-2016 

TORASSA MARGHERITA 02/11/1959 CN TRSMGH59S42H727H AAAA 2014 3 40,00 4609-2016 

ALLEGRO FRANCESCA          18/05/1977 CN LLGFNC77E58D205F EEEE 2014 3 20,00 4605-2016 

BERNARDI ELISA              08/02/1980 CN BRNLSE80B48D205X EEEE 2014 3 136,00 4605-2016 

BERNARDI JENNY 05/11/1981 CN BRNJNY81S45D205E AAAA 2014 3 13,00 4605-2016 

BERNARDI JENNY 05/11/1981 CN BRNJNY81S45D205E EEEE 2014 3 53,00 4605-2016 

BOTTINO VILMA 05/02/1979 CN BTTVLM79B45F351A AAAA 2014 3 14,00 4605-2016 

BOTTINO VILMA 05/02/1979 CN BTTVLM79B45F351A EEEE 2014 3 112,00 4605-2016 

BURZIO SIMONA             07/05/1977 CN BRZSMN77E47A124Y AAAA 2014 3 111,00 4605-2016 

CALCAGNO 
MELANIA 
MARIA 13/04/1982 EN CLCMNM82D53G580D AAAA 2014 3 11,00 4605-2016 

CALCAGNO 
MELANIA 
MARIA 13/04/1982 EN CLCMNM82D53G580D EEEE 2014 3 11,00 4605-2016 

BOFFA SABRINA 08/03/1967 CN BFFSRN67C48A124O AAAA 2014 3 16,00 4724-2016 

BOFFA SABRINA 08/03/1967 CN BFFSRN67C48A124O EEEE 2014 3 18,00 4724-2016 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 
 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di CUNEO 

 

Responsabile Angelo RUIU 

tel. 0171 - 318549 

E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it 

Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40 

e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie di istituto sono inseriti i docenti, in 

esecuzione delle succitate Ordinanze del Consiglio di Stato sono invitate a trasferire le 

posizioni degli aspiranti dalla II alla I fascia, inserendole CON RISERVA, assegnando 

il punteggio indicato nella tabella riepilogativa. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

L’inserimento in graduatoria è eseguito nelle more della definizione del giudizio con 

espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il predetto inserimento come 

conseguenza della definizione del contenzioso in atto. 

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati 

personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli 

interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità 

prevista dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

Il presente atto così come i provvedimenti e i contratti successivi, assunti in 

esecuzione dello stesso, produrranno efficacia tra le parti fatto salvo l'accertamento 

dei diritti dei terzi scaturenti da statuizioni delle autorità giudiziarie. 

 
 

Per IL DIRIGENTE 

IL COLLABORATORE VICARIO 

Guido Gossa 
 
 
 
 
 
 
Ai docenti interessati: 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia 
Alle OO.SS. del Comparto scuola 
Al sito web 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

